第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

南九州市長    様

 住所 南九州市

氏名

電話

結婚新生活支援補助金交付申請書

     年度南九州市結婚新生活支援補助金交付要綱第６条の規定により，下

記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 世帯内容

 区  分 夫 妻

 氏  名

 生年月日     年  月  日     年  月  日

 婚 姻 日             年  月  日

婚姻時年齢           歳           歳

就労の有無    □有  □無    □有  □無

 所  得           円           円

 私（申請者）及び世帯全員は，転勤，医療施設又は福祉施設への入所，

学校への入学等の一時的なものではなく，５年間以上定住する意思を持っ

て居住します。

また，審査に当たって，市が世帯全員の市税等の申告納付状況等を調査

すること及び住民基本台帳を閲覧することに同意します。

２ 申請の内容

  住居費（□住宅購入 □リフォーム □住宅賃借） □引っ越し

住居費

（購入）

契約日     年  月  日

契約金額（A）           円

住居費

（ﾘﾌｫｰﾑ）

契約日     年  月  日

契約金額（B）           円

住居費

（賃借）

契約日     年  月  日

賃料及び共益費の対象期間※   年 月～  年 月（ か月）

家賃（ ア ）   月額      円

共益費（ イ ）   月額      円

住宅手当（ ウ ）   月額      円

(エ )＝ (ア )＋ (イ )－ (ウ )   月額      円

(エ )×対象期間 (Ｃ )           円

敷金（ Ｄ ）           円

礼金（ Ｅ ）           円

仲介手数料（ Ｆ ）           円

(Ｃ )～ (Ｆ ）の計 (Ｇ )           円

引っ越し費用
実施日     年  月  日

支払金額 （Ｈ）           円

合計 （Ａ）＋（Ｂ）＋ （Ｇ）＋（Ｈ）           円

補助申請額（合計に記入した金額と上限

額（30万円又は60万円）を比べて少ない額）

          円

（千円未満切捨て）

 ※ 賃料及び共益費の対象期間は，申請年度の４月１日から３月31日までの最

長１年間とする。ただし，当該対象期間が１年に満たない場合で，かつ，補助

金の額が限度額に満たない場合は，いずれかの要件を満たすまで，次年度にお

いて再び申請できる。

添付書類

⑴ 婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍謄本

⑵ 世帯全員の所得証明書

⑶ 貸与型奨学金の返済額が分かる書類（貸与型奨学金を返済している場合）

⑷ 住宅の売買契約書又は工事請負契約書の写し（住宅を購入又はリフォーム

した場合）

⑸ 住宅の賃貸借契約書の写し（住宅を賃貸借した場合）

⑹ 住宅手当支給証明書（第２号様式）（住宅を賃貸借した場合）

⑺ 住居に係る領収書の写し（住宅を購入，リフォーム又は賃貸借した場合）

⑻ 引っ越しに係る領収書の写し（引っ越し費用がある場合）

⑼ その他市長が必要と認める書類